Птицефабрика «Старо-Юртовская» <----- Общество с ограниченной ответственностью «ТОРГ-Сервис» 364021, Чеченская Республика, г. Грозный, пр-т. Кадырова, 117-37 Кредитору ГУП Птицефабрика «Старо-Юртовская»

Конкурсному управляющему ГУП

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении дела №103-135/з о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению

13 августа 2015 года

г. Грозный

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Чеченской Республике (далее - Чеченское УФАС России) по рассмотрению №103-135/3 лела нарушении антимонопольного 0 законодательства <..... на основании Приказа Чеченского УФАС России от 13 августа 2015 года №40 о возбуждении дела и создании нарушении рассмотрению дела о антимонопольного законодательства и в соответствии с частью 1 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135 ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Федеральный закон «О защите конкуренции»)

ОПРЕДЕЛИЛ:

- 1. Назначить дело № 103-135/з к рассмотрению на 15 час. 00 мин. 15 сентября 2015 года по адресу: Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Старопромысловское шоссе, 40 в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Чеченской Республике.
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела №103-135/з <u>в</u> качестве ответчиков:
- Конкурсного управляющего Государственного унитарного предприятия Птицефабрика «Старо-Юртовская» (366013, Чеченская Республика, Грозненский район, с. Толстой-Юрт, ул. Дружбы Народов, 1, далее ГУП Птицефабрика «Старо-Юртовская») <.......;

- Организатора торгов Общества с ограниченной ответственностью «ТОРГ-Сервис» (364021, Чеченская Республика, г. Грозный, пр-т. Кадырова, 117-37, далее – **ООО** «Торг-Сервис»);
- 3. Привлечь к участию в рассмотрении дела №103-135/з в качестве заинтересованного лица — заявителя — Кредитора ГУП Птицефабрика «Старо-Юртовская» <.....>;
- **4.** На основании статьи 25 Федерального закона «О защите конкуренции» управляющему ГУП Птицефабрика «Старо-Юртовская» <..... в срок до 08 сентября 2015г. представить следующие материалы и информацию:
- 4.1. Заверенную копию Положения (Устава) о ГУП Птицефабрика «Старо-Юртовская»;
- 4.2. Заверенную копию договора между Конкурсным управляющим ГУП Птицефабрика «Старо-Юртовская» < > с ООО «Торг-Сервис» на оказание услуг по организации торгов по продаже имущества должника -ГУП Птицефабрика «Старо-Юртовская»;
- 4.3. Заверенные копии документов, подтверждающих факт включения в Единый федеральный реестр сведений о банкротстве и опубликования в официальном издании – в газете «Коммерсантъ» сведений о проведении Торгов (информационные сообщения В районной газете «Зов республиканской газете «Вести Республики» 28.05.2015г.);
- 4.4. Письменное мотивированное пояснение, со ссылкой на конкретные нормативные акты Российской Федерации, причин выбора способа проведения торгов, при проведении Торгов (информационные сообщения в районной газете «Зов Земли» и в республиканской газете «Вести Республики» 28.05.2015г.) что содержит признаки нарушения требований пунктов 2 и 3 части 1 статьи 17 Федерального закона «О защите конкуренции».
- 4.5. Иные документы и сведения необходимые для всестороннего и полного рассмотрения дела;
- 5. На основании статьи 25 Федерального закона «О защите конкуренции» Организатору торгов по продаже имущества должника ГУП Птицефабрика «Старо-Юртовская» – ООО «Торг-Сервис» в срок до 08 сентября 2015г. представить следующие материалы и информацию:
 - **5.1.** Заверенную копию Устава ООО «Торг-Сервис»;
- 5.2. Заверенную копию договора между Конкурсным управляющим ГУП Птицефабрика «Старо-Юртовская» < с ООО «Торг-Сервис» на оказание услуг по организации торгов по продаже имущества должника -ГУП Птицефабрика «Старо-Юртовская»;
- 5.3. Заверенные копии документов, подтверждающих факт включения в Единый федеральный реестр сведений о банкротстве и опубликования в официальном издании – в газете «Коммерсантъ» сведений о проведении Торгов (информационные сообщения в районной газете «Зов республиканской газете «Вести Республики» 28.05.2015г.);

- 5.4. Письменное мотивированное пояснение, со ссылкой на конкретные нормативные акты Российской Федерации, причин выбора способа проведения торгов, при проведении Торгов (информационные сообщения в районной газете «Зов Земли» и в республиканской газете «Вести Республики» 28.05.2015г.) что содержит признаки нарушения требований пунктов 2 и 3 части 1 статьи 17 Федерального закона «О защите конкуренции».
- 5.5. Иные документы и сведения необходимые для всестороннего и полного рассмотрения дела;
- 6. Ответчикам Конкурсному управляющему ГУП Птицефабрика «Старо-Юртовская» <....., Организатору торгов – ООО «Торг-Сервис» и Заявителю – <..... обеспечить явку своих представителей оформленными полномочиями C надлежаще доверенностью на участие в рассмотрении дела).

Примечание: 3a непредставление ИЛИ несвоевременное представление сведений, либо представление заведомо недостоверных сведений антимонопольный орган физические юридические лица несут административную ответственность, предусмотренную Кодексом Российской Федерации об административных нарушениях.

Председатель Комиссии	<
председатель комиссии	<u> </u>

(871-2) 22-22-91